

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ บ้านหนองเขา ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๒๐๐,๐๐๐.- บาท (-สองแสนบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ บ้านหนองเขา ตำบลหนองเขา ชำบ่างนางชวนพิศ ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๖๐ ตร.ม.	
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๙๐,๘๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ พร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ พร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๕.๓ ใบ พร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นายสุพร สายใจ	ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ
๖.๒ นางสาวรุ่งรัตน์ ภูมิทอง	ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ
๖.๓ นางรัตนศิริวรรณ บุตรศรี	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

ราคากลางการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 5 บ้านหนองเขา ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ข้างบ้านนางชวนพิศ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 90 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360 ตร.ม.

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

วันที่ 20 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินและปรับพื้น	360	ตร.ม			2.00	720.00	720.00	
2	งานทรายรองพื้น	18	ลบ.ม	233.64	4205.52	-	-	4,205.52	
3	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.)	54.00	ลบ.ม	1,869.16	100,934.64	306.00	16,524.00	117,458.64	
4	ตะแกรงเหล็ก wire mesh	360	ตร.ม	25.00	9,000.00	5.00	1,800.00	10,800.00	
	ขนาด 0.20 x 0.20 ม.หนา 4 มม.								
5	งานเหล็ก RB Ø 12 มม.ขนาดยาว 0.50 ม.	270	ท่อน	10.33	2,789.10			2,789.10	
6	งานไม้แบบและอื่นๆ	360	ตร.ม	20.00	7,200.00			7,200.00	
7	งานลูกรัง	22	ลบ.ม	107.00	2,354.00	20.00	440.00	2,794.00	
งานต้นทุน							ยอดรวม	145,967.26	
Factor F								1.3074	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน								190,837.60	
ปรับยอดเงิน								190,800.00	
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)						(หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 58/2561 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2561

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุรพร สบายใจ)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวรุ่งรัตน์ฤดี โฉมทอง)

นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางรัตนศิริวรรณ บุตรศรี)

เจ้าพนักงานธุรการ

ประมาณการราคาโดย นายชูชาติ ประเสริฐ

24 ตุลาคม พ.ศ.2560

รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาระเบียด (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
งานขุดดินและปรับพื้นที่	360	ตร.ม.			2.00	720.00	720.00	/
งานทรายรองพื้น	18	ลบ.ม.	280.37	5,046.66		0.00	5,046.66	/
งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.)	54	ลบ.ม.	1,962.62	105,981.48	306.00	16,524.00	122,505.48	/
ตะแกรงเหล็ก wire mesh	360	ตร.ม.	25.00	9,000.00	5.00	1,800.00	10,800.00	/
ขนาด 0.20 x 0.20 ม.หนา 4 มม.								
งานเหล็ก RB Ø 12 มม.ขนาดยาว 0.50 ม.	270	ท่อน	15.00	4,050.00			4,050.00	/
งานไม้แบบและอื่นๆ	360	ตร.ม.	20.00	7,200.00			7,200.00	/
งานถูกรัง	22	ลบ.ม.	107.00	2,354.00	20.00	440.00	2,794.00	/
					งานต้นทุน	ยอดรวม	153,116.14	/
					Factor F		1.3074	
					รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		200,184.04	/
					ปรับยอดเงิน		200,000.00	
					จำนวนเงิน(ตัวอักษร)	(สองแสนบาทถ้วน)		

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.5

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

บริเวณ บ้านหนองเสา หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ข้างบ้านนางขบพิศ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 90 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเสา หมู่ที่ 5 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ชื่อเอกสารโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ ออกแบบและรายการ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	153,116.14	1.3074	200,184.04	Factor F
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน			200,184.04	
	สรุป(ปรับตัวเลข) คิดเป็นเงินงบประมาณ			200,000.00	
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)				(สองแสนบาทถ้วน)	

รายชื่อสำรวจ/ประมาณราคา

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ